) SETTIMANA DEL GUSTO

BE
Fischerstlbli
Hotel Krone

BL
wahlievents/wahligusto
Restaurant Lamm

BS

Kozak Buvette

Matt & Elly
Restaurant Besenstiel
Restaurant Murano

FR
Créperie SucréSalé
La Fleur de Lys

GE

Buvette du Centre Nature

Un R de famille

Restaurant du Creux-de-Genthod

LU
Restaurant café sowieso
Restaurant Ammos GmbH

NW
Culinarium Alpinum

VD

A la Petite Auberge

Le Lab by Adel & Niko
L'Arboulastre

Les Foodies

57° Grill, Chateau d'Ouchy
L'Accademia

Pasta e Sfizi The Taste Lab
Zoo Burger

Zoo Burger

Le Chalet du Mont-Pélerin
Chez Tof

Hoétel de Ville du Sentier
Auberge Au Mai

Auberge de L'Union

La Pinte Vaudoise

Le Resto by Hostellerie du Chateau
Le Café Littéraire

Café de la Poste

La Belle Epoque, Grand Hétel Et
Centre Thermal
Restaurant les Alizés

Vs

Hoétel Restaurant La Poste
Brasserie Café de Paris
Refuge du Grammont
Grotto de la Fontaine

Notre Plat Signature pendant la Semaine du Goat
Nos racines
du 14 au 24 septembre

Gerberngasse 41
Stadtli 1

Schorenweg 10
Hauptstrasse 23

Viaduktstrasse 10
Erlenmattstrasse 93
Klosterberg 2
Hardstrasse 2

Rue de Lausanne 50
Route de Romont 1

Route de I'Allondon 150
Rue Goetz-Monin 10
Route du Creux-de-Genthod 29

Wesemlinrain 3a
Pfistergasse 16

Murgstrasse 19

Place du Village 9

Route de la Crottaz 5

Rue Basse 4

Route des Monts-de-Lavaux 338
Pl. du Port

Place du Port 11

Av. d'Ouchy 3

Rue Marterey 29

Av. Mon-Loisir 16

Route de Baumaroche 29
Chemin de Maillefer 145
Grand-Rue 29

Route de Cossonay 8

Rue de la Gare 3

Av. Général-Guisan 42
Grand-Rue 16

Quai Perdonnet 33

Route de Chardonney 1

Avenue des Bains 22
Ruelle Vautier 5

Place de la Chapelle 2
Rte de la Forge 14
Chemin du Lac 1

Rue du Grand-Pont 21

Restauration collective non ouverte au public

Résidence Butini de la Rive
La Mandibule
Ecole d'agriculture du Valais

Chemin Gustave Rochette 14
Préfargier
Avenue Maurice-Troillet 260

3011
3380

4144
4242

4051
4058
4051
4052

1700
1699

1283
1205
1294

6006
6003

6371

1407
1802
1422
1090
1006
1006
1006
1005
1006
1801
1052
1347
1031
1607
1009
1180
1800
1061

1400
1400

1972
3966
1896
1950

1213
2075
1950

Bern

Wangen an der Aare

Arlesheim
Laufen

Basel
Basel
Basel
Basel

Fribourg
Porsel

Dardagny
Geneve
Genthod

Luzern
Luzern

Stans

Bioley-Magnoux
Corseaux
Grandson

La Croix (Lutry)
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne

Le Mont-Peélerin

Le Mont-sur-Lausanne

Le Sentier

Mex VD
Palézieux

Pully

Rolle

Vevey
Villars-Mendraz

Yverdon-les-Bains
Yverdon-les-Bains

Anzere
Chalais
Miex
Sion

Onex
Marin-Epagnier
Sion

fischerstuebli.ch
krone-wangen.ch

wahlievents.ch
lamm-laufen.ch

kozakbuvette.com
matt-elly.com
besenstiel.ch
murano.ch

creperie-sucresale.ch
aubergedeporsel.ch

pronatura-ge.ch/fr/buvette
unrdefamille.ch
creuxdegenthod.com

cafesowieso.ch
ammos.ch

culinarium-alpinum.com

a-la-petite-auberge.business.site
hc-lelab.ch

larboulastre.ch

foodies-restaurant.ch
chateaudouchy.ch/restaurants-bars/57-grill
angleterre-residence.ch/restaurants/laccademia
pastaesfizi.ch

zooburger.ch

zooburger.ch

lechaletdumontpelerin.ch

cheztof.ch

hotelvillesentier.ch

aumai.ch

aubergedelunion.ch

pinte-vaudoise.ch

leresto-rolle.com

lecafelitteraire.ch
cavin-traiteurs-restaurant.com

bainsyverdon.ch/restaurant/brasserie-la-belle-epoque

facebook.com/lesalizesyverdon

restaurantlaposte.ch
cafedeparis-brasserie.ch
le-grammont.ch
grotto-fontaine.ch

butini.ch
cnp.ch
vs.ch/web/sca/ecole-d-agriculture-du-valais

Retrouvez les photos des créations sur nos pages Facebook et Instagram Réservez

votre plat et bonne dégustation !

+4131311 03 04
+41326317070

+41 6150190 10
+41 617616352

+4177 522 88 89
+4161692 7070
+41 6127397 00
+41 61271 88 88

+4126 3213250
+41 26 565 52 99

+41223111010
+4122 3282223
+4122 7741006

+4141412 3366
+4141 24000 88

+414161917 18

+4124 4331178
+4121 552 04 05
+41 24 445 69 97
+41217921373
+41 21706 57 57
+41216133974
+4121323 2350
+41213125020
+4121 601 18 04
+4121922 2761
+41 2162501 45
+4121 8455233
+41 21 706 60 00
+41 21907 81 50
+412172107 28
+4121 822 3264
+41 21922 0008
+4121903 3276

+41 24 424 64 64
+41 24 426 10 38

+4127 398 27 41
+4127 5257770
+4124 4811183
+4127 323 8377

+41 22 879 66 05
+4132 75512 34
+4127 606 77 23

30.08.23


http://www.besenstiel.ch/
https://www.pronatura-ge.ch/fr/buvette
https://leresto-rolle.com/fr/
http://www.cnp.ch/accueil/

